仲裁申请书

（样式）
申 请 人：单位名称（法人适用）
姓名、性别、身份证号码/国籍及护照号码（自然人适用）

法定代表人：（法人适用）
住    所:

联系方式：

被申请人：单位名称（法人适用）
姓名、性别、身份证号码/国籍及护照号码（自然人适用）

法定代表人：（法人适用）
住    所：
联系方式：
仲裁请求：（请求应具体明确，有利息、违约金的要求暂计至立案之日）
1、请求裁决被申请人……；

2、请求裁决被申请人……；

3、请求裁决仲裁费由XXX承担。

（利息模板：请求裁决被申请人按同期银行贷款利率支付从*年*月*日至实际给付之日止逾期付款利息，暂计至*年*月*日为*元）
事实和理由：（写明当事人双方合同签订、内容、履行、违约、损失等事实和求偿的法律依据。）

此致

赣州仲裁委员会

申请人：（自然人签名按手印）
                                （公章+法人章/法人签字）
                 年   月   日

立案所需材料
一、材料清单

	材料名称
	份数

	仲裁

申请
	仲裁申请书（自然人签名按手印）或（公章+法人章/法人签字）
	普通程序：5份
（争议在50万元以上）

简易程序：3份
（争议在50万元以下）

材料随被申请人数增加而增加

	合同及其他证据材料

★合同复印件不清晰的需携带原件供核对

★应当附证据目录，所有证据材料应当编好页码及证据序号

	当事人身份证明材料
	申请人
	单位：营业执照复印件、法定代表人证明书/负责人证明书（公章+法人章/法人签字）、法定代表人身份证复印件

	自然人：身份证复印件

	被申请人
	单位：工商查询的主体资格（可在百

度上搜索“全国企业信用信息公示系

统”进行查询—发送信息报告，打印）

	自然人：身份证复印件

	★立案时需同时提交双方身份证明材料

	委托

手续
	律师代理
	授权委托书、执业证复印件、所函
	1份

	法律工作者
	授权委托书、执业证复印件、所函

	员工代理
	授权委托书、社保缴费证明、劳动合同复印件、在职证明、身份证复印件

	近亲属代理
	授权委托书、身份证复印件、近亲属关系证明

	其他公民代理
	授权委托书、身份证复印件、当事人所在社区、单位以及有关社会团体的推荐信

注意事项

1、以上材料纸张均使用A4格式。
2、以上材料中的仲裁申请书、法定代表人/负责人证明书、授权

委托书及证据目录可以参照使用本委的示范格式文本（点击“文书下载”）。

3、以上材料中的授权委托书须列明委托事项和具体代理权限，有授权者的签名或盖章，并注明授权日期。

4、详尽要求请查阅本委仲裁规则及相关法律规定。
PAGE